
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

p i  м .
П Р И К А З

З'/б'З'

Об отказе от зачисления на места в рамках КЦП на первом этапе 

зачисления (приказом N 3450 от 03.08.2016 ”0  зачислении 

поступающих на первый курс Тольяттинского государственного 

университета на места в рамках КЦП (очная форма обучения, 

программы бакалавриата и специалитета, основные конкурсные 

места — первый этап зачисления)”)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч. г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать отказавшимися от зачисления на места в рамках КЦП на первом этапе 

зачисления и отчислить следующих лиц из списка (очная форма обучения, программы 

бакалавриата и специалитета):

13.03.03 Энергетическое машиностроение (прикладной бакалавр)

1. 2016000472 Князев Павел Валерьевич

2. 2016002009 Кончиц Ольга Александровна

3. 2016000459 Майзит Михаил Андреевич

4. 2016001565 Мураткин Александр Сергеевич

5. 2016000624 Соколова Наталия Андреевна

6. 2016003339 Чирков Данила Станиславович

7. 2016004286 Ширяев Семен Алексеевич



15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных про­

изводств (прикладной бакалавриат)

М.М. Криштал

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

2


